

Munkhøj ApS

Gersonsvej 23, st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 26 67 97

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

Thomas Munkhøj Haslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Munkhøj ApS Gersonsvej 23, st. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 32 26 67 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Thomas Munkhøj Haslev
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 47, 2., 1780 København V
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS, Glostrup Kommune

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-26	19	91	70	-22
Resultat af primær drift	-26	19	-39	30	-22
Finansielle poster, netto	39	788	50	-32	32
Årets resultat	20	804	20	4	20
Balance:					
Balancesum	3.267	2.246	1.442	859	782
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	220	305
Egenkapital	1.094	1.073	269	249	244

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere, eje samt udleje ejendom og leasing af andet materiel udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 804 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-25.960	19.478
Indtægt af kapitalinteresse	44.224	579.671
Andre finansielle indtægter	10.000	213.667
Øvrige finansielle omkostninger	-14.851	-5.398
Resultat før skat	13.413	807.418
1 Skat af årets resultat	6.779	-3.098
Årets resultat	20.192	804.320
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.099	579.670
Overføres til overført resultat	0	224.650
Disponeret fra overført resultat	-31.907	0
Disponeret i alt	20.192	804.320

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	1.101.376	1.057.152
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.351.376</u>	<u>1.307.152</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.351.376</u>	<u>1.307.152</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteressere	1.000.000	0
4	Udskudte skatteaktiver	88.702	81.923
	Andre tilgodehavender	10.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.098.702</u>	<u>81.923</u>
	Likvide beholdninger	<u>817.018</u>	<u>856.829</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.915.720</u>	<u>938.752</u>
	Aktiver i alt	<u>3.267.096</u>	<u>2.245.904</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.077.751	1.025.652
Overført resultat	-109.154	-77.247
Egenkapital i alt	1.093.597	1.073.405
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.155.000	1.155.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.155.000	1.155.000
Anden gæld	18.499	17.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.499	17.499
Gældsforpligtelser i alt	2.173.499	1.172.499
Passiver i alt	3.267.096	2.245.904
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	445.982	-301.897	269.085
Resultatandel	0	579.670	224.650	804.320
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.025.652	-77.247	1.073.405
Resultatandel	0	52.099	-31.907	20.192
	125.000	1.077.751	-109.154	1.093.597

Noter

	2022	2021		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-6.779	3.098		
	-6.779	3.098		
	31/12 2022	31/12 2021		
2. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2022	31.500	31.500		
Afgang i årets løb	-7.875	0		
Kostpris 31. december 2022	23.625	31.500		
Opskrivninger 1. januar 2022	1.025.652	445.982		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	308.512	102.186		
Regulering til indre værdi	-256.413	477.484		
Opskrivninger 31. december 2022	1.077.751	1.025.652		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.101.376	1.057.152		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Munkhøj ApS
Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS, Glostrup Kommune	37,5 %	2.937.002	822.698	1.101.376
			31/12 2022	31/12 2021
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2022			250.000	2.500
Tilgang i årets løb			0	250.000
Afgang i årets løb			0	-2.500
Kostpris 31. december 2022			250.000	250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022			250.000	250.000

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	81.923	85.021
Udskudt skat af årets resultat	<u>6.779</u>	<u>-3.098</u>
	<u>88.702</u>	<u>81.923</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>88.702</u>	<u>81.923</u>
	<u>88.702</u>	<u>81.923</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>2.155.000</u>	<u>0</u>	<u>2.155.000</u>	<u>2.155.000</u>
	<u>2.155.000</u>	<u>0</u>	<u>2.155.000</u>	<u>2.155.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 78 t.kr.